國立臺南大學94學年度第8次行政會議紀錄(節錄)
時間：95年6月7日(星期三)下午2時30分

地點：誠正大樓401國際會議廳
主席：黃校長政傑

出席：詳如簽到簿                         記錄：陳冠志
臺、主席報告：(略)

貳、各單位工作報告：(請參閱會議書面資料；另補充報告如下)
提案討論：
提案九
提案單位：教務處學籍成績組
案由：本校95學年度日間部學雜費收費標準擬調漲2%，提請　討論。
說明：

一、依據教育部95年6月2日台高通字第0950080633號函辦理。
二、因本校學雜費已4年未調整，為使學校業務正常運作，954學年度建請酌予調整。調整2%後每人預估調漲500-450元詳如(附件)

擬辦：95學年度日間部學雜費收費標準擬調漲2%。

決議：照案通過。

附件          國立臺南大學95學年度日間部各系所收費標準表

         單位：元
	項次
	收費別
	研究所
	研究所
	大學部
	大學部

	數位學習科技學系碩士班

科技管理研究所

數學教育學系碩士班

環境生態研究所

美術學系碩士班

體育學系碩士班

戲劇創作與應用學系碩士班

特殊教育學系碩士班

重度障礙研究所

輔助科技研究所

音樂學系碩士班

材料科學系碩士班

通訊工程研究所

系統工程研究所

生態旅遊研究所

（比照理學院）
	教育經營與管理研究所

台灣文化研究所

測驗統計研究所

諮商與輔導學系碩士班

教育學系科技發展與傳播碩士班

國語文學系碩士班

教育學系課程與教學碩士班

行政管理學系碩士班

幼兒教育學系碩士班

（比照文學院）
	數學教育學系

特殊教育學系

音樂學系

美術學系

體育學系

數位學習科技學系

資訊工程學系

材料科學系

生物科技學系

電子工程學系

環境與能源學系

諮商與輔導學系

戲劇創作與應用學系

（比照理學院）
	教育學系

國語文學系

行政管理學系

文化與自然資源學系

幼兒教育學系

英美語文學系

（比照文學院）

	1
	學費

	16,076
	15,876

	2
	雜費

	9,760

	6,400

	3
	學雜費基數
	11,668
	10,067

	4
	學分費
	1,410
	1,410
	960
	910

	5
	音樂系個別指導費
	10,210（音教系）

	10,210（音教系）

	6
	鍵盤樂器材料維護費
	650
	650
	650
	650

	7
	資訊資源應用費
	320
	320
	320
	320

	8
	住宿費（普通房、套房）
	冷氣房6,820

非冷氣房6,200
	冷氣房6,820

非冷氣房6,200
	冷氣房4,860

非冷氣房4,420
	冷氣房4,860

非冷氣房4,420

1. 94學年度清寒助學措施列表

	項目
	人數
	經費
	內容概要

	1.清寒學生助學金
	1622
	10,555千元
	（概述，請勿超過30字）

	合計
	1622人
	10,555千元
	占學雜費收入比例6.56%

2.95學年度擬辦理之清寒助學措施列表

	項目
	人數
	經費
	內容概要

	一、整合性清寒助學專案
	1.清寒學生助學金
	1612
	17,307千元
	（概述，請勿超過30字）

	2.

	3

	小計
	1612人
	17,307元
	占學雜費收入(預算)比例10.46%

	二、因學雜費調整而增加之長期性清寒助學措施
	1.清寒學生出國進修
	3
	300千元

	2

	3

(請自行延伸表格)

	小計
	3人
	300千元
	占學雜費收入(預算)比例0.18%

	三、其他

	合計
	1615人
	17,607千元
	占學雜費收入(預算)比例10.64%

校名　　　　　　  　校長：  　　　　　　會計主任：　 　　　　填表人：

1、 經營指標檢視表

	類別
	項目

	財務指標
	93學年學雜費收入
	160,956千元

	93學年學校經費總收入
	721,680千元
	學雜費收入占總收入比例 22.30%

	93學年（公立）應自籌數
	179,642千元
	應自籌數與學雜費收入差額18,686千元

	93學年（私立校院）行政管理、教學研究訓輔、學生獎助學金支出
	元
	三項支出占學雜費收入比例        %

	近3(學) 年平均現金結餘率
	9.19%
	69,048千元

	助學指標
	94學年共同助學措施受惠人數
	104人
	占全校學生(正式學籍學生)比例2.33%

	94學年共同助學措施經費
	824千元
	占學雜費收入0.5%

	94學年學校清寒助學措施經費1
	14,333千元
	占學雜費收入8.66%

	94學年學校獎助學金經費執行率(實際獎助學金執行金額/學雜費收入3%)2
	212.85%
	實際執行金額10,563千元

學雜費收入3%＝4,963千元

	資源指標
	專任教師人數
	187人

	日間部正式學制學生數
	3723人
	生師比 20.06

	近3年平均學校圖書年度經費
	20,847千元

	近3年每生每年平均圖書經費3
	6,233元

註1:  學校清寒助學措施經費以編列預算計。

   2: 實際獎助學金執行金額計算至5月31日止。

   3: 每生每年平均圖書經費，以日間部正式學籍學生數計算。

柒、散　　會：下午5時5分結束。

1
1